*Cum itaque a primeua tua uocatione eximia fide, constantia, obedientia, religione ac magno charitatis feruore in agro dominico omnibus charitatis operibus te « exercueris », atque sollicitis studiis “in haec incumbere nunquam” desistis, in Domino confidimus ea omnia et singula, quae tibi committenda duximus, religiose ac ad laudem Dei animarumque salutem, et cum maxima omnium satisfactione executurum et facturum; quapropter te in tota Hispania (Portugallia excepta) in praepositum prouincialem quorumcumque locorum ac collegiorum nostrae Societatis ad beneplacitum nostrum creamus, facimus atque deputamus, creatumque ac deputatum, per presentes, in nomine Patris et Filii et Spiritus sancti, amen, declaramus.*

*Tuum erit igitur, in Christo Jesu dilectissime, ut per huiusmodi officium, partem laboris et oneris nostri in Domino suscipiendo, ad ampliorem Dei laudem et gloriam, atque uberiores fructus plurium animarum, quae tibi commendatae sunt “in Domino”, et pro tempore erunt, atque ad communem populi aedificationem talentum coelitus acceptum expendas fidelissime, teque totum cum diuina gratia pro illarum salute, pro qua ipse noster Christus Jesus sanguinem effudit et mortuus est, quam strenuissime poteris, hilariter semper exerceas, pro quorum executione tibi omnimodam potestatem, facultatem, auctoritatem et iurisdictionem in dicta prouincia damus et concedimus, quam nos ipsi habemus, tam presentes quam absentes; mandantes quibuscumque*

[Escriba texto]

*omnibus et singulis "sociis coadiutoribus, tum in spiritualibus, tum in temporalibus, ac quibusuis scholasticis" ibidem praesentibus, et futuris nostris in Christo dilectissimis, ut te in praepositum prouincialem nostrum praefatae prouintiae suscipiant et acceptent, tibi que ac tuis ordinationibus pareant et obediant \*(l.r.).*

*In quorum omnium et singulorum fidem ac testimonium praemissorum praesentes has manu nostra propria subscriptas fieri, sigillique nostrae Societatis, quo in talibus utimur, ordinauimus et fecimus impressione communiri.*

*Datum Romae in aedibus nostris anno natiuitatis Domini millesimo quingentesimo quadragesimo septimo, die uero prima Septembris, pontificatus sanctissimi in Christo Patris et domini nostri domini Pauli, diuina prouidentia papae tertii, anno tertio decimo.*

Y empieza por justificar el nombramiento de superiores idóneos: las muchas responsabilidades que por su cargo tiene le impiden estar presente en España, por eso encargamos en la misma provincia tales hombres religiosos que, idóneos por bondad, ciencia y prudencia, puedan ejercer todas nuestras veces allí mismo, quedando nuestro ánimo tranquilo. La idoneidad de tales hombres religiosos radicaría en tres cosas: bondad, ciencia y prudencia. Y yo resaltaría el orden en que las enumera.